Vox *θεοφυρος* veneni Nestoriani plenissima, 921.

ORDO RERUM

QUAE IN HOC TOMO CONTINENTUR.

In hanc novissimam editionem Admonitio.	9
Garnerii Praefatio generalis in omnia opera Marii Mercatoris.	11
Baluzii Praefatio.	43
Notitia Historico-Litteraria ex Schœnemanno.	47
M. MERCATORIS OPERUM PARS PRIOR, SIVE MONUMENTA AD HAERESIM PELAGIANAM.	
Praefatio historica in commonitorium M. Mercatoris super nomine Cœlestii.	61
COMMONITORIUM DE COELESTINO imperatori oblatum.	63
CAPUT PRIMUM. — De causa Cœlestii, quomodo acta est Carthagine, Constantinopoli et Romæ.	67
CAP. II. — De Pelagii doctrina, cujusmodi cognoscitur ex ipsius scriptis.	83
CAP. III. — De condemnatione Pelagii et Cœlestii, Pelagii præsertim, tum a Romanis pontificibus Innocentio et Zosimo, tum a Patribus Diospolitanis et Theodoto Antiochia: episcopo.	90
CAP. IV. — De communi utriusque hæretici sententia et condemnatione.	101
CAP. V. — Convenitur Julianus, et invitatur ad residendum exemplo sociorum.	106
<i>Admonitio in librum subsequentem.</i>	107
LIBER SUBNOTATIONUM in verba Juliani.	109
Praefatio.	<i>Ibid.</i>
INCIPIAT LIBER.	121
TRANSLATIONES VARIORUM OPUSCULORUM quæ Græce scripta sunt in causa Pelagianorum.	171
EPISTOLÆ TRES.	175
EPISTOLA PRIMA. — Nestorius ad Cœlestinum papam. <i>Ibid.</i>	
EPIST. II. — Idem ad eundem.	178
EPIST. III. — Nestorius ad Cœlestinum rescribit.	184
NESTORII TRACTATUS contra hæresim Pelagii seu Cœlestii.	183
<i>Praefatio Marii Mercatoris.</i>	<i>Ibid.</i>
SERMO PRIMUS. — Tractatus in Adam.	189
SERM. II. — In idem thema.	197
SERM. III.	202
SERM. IV. — In id quod scriptum est: <i>Si proci dens adoreris me.</i>	204
ALTERA VERSIO SERM. III ET IV IN UNO REDACTORUM. — In hæc verba: <i>Si Filius Dei es, mitte te deorsum</i> ; et in hæc: <i>Assumpsit eum diabolus</i> , etc.	205
SYMBOLUM THEODORI MOPSUESTENI , cum refutatione.	215
APPENDIX PRIMA ad partem primam Operum Marii Mercatoris.	231
EPISTOLA Anastasii papae ad Joannem Hierosolymitanum rescribens super nomine Cœlestii.	<i>Ibid.</i>
FDKS Rufini Aquileiensis.	239
APPENDIX SECUNDA. — DISSERTATIONES SE-	

PTEM quibus integre continetur Historia Pelagiana, multaque populares opiniones refelluntur. 253

Praefatio. *Ibid.*

DISSERTATIO PRIMA. — DE PRIMIS AUCTORIBUS ET PRÆCIPUIS DEFENSORIBUS HAERESIS PELAGIANÆ. 257

CAPUT PRIMUM. — Ratio susceptæ dissertationis, et obiter de Paulo Samosateno, qui videri posset primus auctor hæresis Pelagianæ. 257

CAPUT II. — De Theodoro Mopsuestiæ episcopo, primo hæresis Cœlestianæ auctore. 258

CAPUT III. — De Rufino quem Cœlestius pro magistro agnovit. 261

CAPUT IV. — De Pelagio, a quo hæresis Pelagiana dicta est. 266

CAPUT V. — De Cœlestio Pelagii discipulo. 277

CAPUT VI. — De Juliano Eclanensi episcopo. 286

CAPUT VII. — De Aniano diacono Celedensi. 298

CAPUT VIII. — De auctore libri Quæstionum novi ac veteris Testamenti. 305

CAPUT IX. — De auctore Commentariorum in Epistolam Pauli qui olim Ambrosio tribuebantur. 316

DISSERTATIO II. — DE SYNODIS HABITIS IN CAUSA PELAGIANORUM VIVENTE S. AUGUSTINO. 319

PRIMA SYNODUS. — Ab Aurelio adversus Cœlestium habita Carthagine Honorio IX et Theodosio VI AA. CC. mense Februario, anno Christi 412. 321

II SYNODUS. — A Joanne episcopo Hierosolymis in causa Pelagii contracta, Honorio X et Theodosio VI AA. CC. die 30 Julii, anno Christi 415. 323

III SYNODUS. — Ab Eulogio Cassariensi adversus Pelagium Diospoli collecta, Honorio X et Theodosio VI AA. CC. die 20 Decembris, anno Christi 415. 327

IV SYNODUS. — Ab Aurelio coacta Carthagine adversus Pelagium et Cœlestium absentes, Theodosio Aug. VII et Junio IV Palladio coss. circa tempus autumnii ann. Christi 416. 331

V SYNODUS. — A Silvano seniore seu primate provinciae Numidiæ adversus eosdem hæreticos Milevi congregata, iisdem consulibus, circa finem Octobris anni Christi 416. 333

VI SYNODUS. — Carthagine a quinque episcopis, iisdem consulibus eademque de causa, sub finem ejusdem anni habita. 335

VII SYNODUS. — Habita Romæ adversus Pelagium et Cœlestinum: ab Innocentio I, Honorio XI et Constantio II coss., VI kal. Februariæ, anno 417. 356

VIII SYNODUS. — Ab Attico Constantinopoli congregata adversus Cœlestium iisdem consulibus, anno 417. 358

IX SYNODUS. — Romæ a Zosimo celebrata in causa Cœlestii, Honorio XI et Constantio II coss., circiter mensem Septembrem, anno Christi 417. *Ibid.*

X SYNODUS. — A Theodoto Antiocheno episcopo adversus Pelagium habita, ut videtur, Antiochiæ, iisdem

consulibus, mense Octobri anno Christi 417.	544	<i>Pars prima: De Trinitate, Incarnatione et aliis symboli articulis.</i>	509
XI SYNODUS. — Coacta Carthagine ab Aurelio, Hono- rio xii et Theodosio viii AA. CC., ante Quadragesimam, anno 418.	547	<i>Pars II: De gratia, libero arbitrio, natura hominis, nuptiarum institutione, peccato originali; et sanctis veteris Testamenti.</i>	514
XII SYNODUS. — Carthagine ab Aurelio ex omnibus Africa provinciis collecta, Honorio xii et Theodosio viii AA. CC., kalendis Maiis, anno 418.	350	<i>Pars III: Reprobatio altenorum dogmatum.</i>	518
XIII SYNODUS. — Quæ secunda Africana ibidem habita, eodem anno circiter medium Junium.	353	<i>Pars IV: Excusatio Pelagianorum, provocatio ad plenariam synodum, etc.</i>	523
XIV SYNODUS. — Romæ iisdem cons. a Zosimo papa adversus Pelagium et Cælestium, die 15 Aprilis celebrata.	355	Disquisitio historica in LIBELLUM FIDEI præcedentem.	526
XV SYNODUS. — Carthagine ab Aurelio congregata ex tota diocesi Africae, eodem anno, mense Augusto.	358	DISSERTATIONIS VI PARS PRIMA. — De scriptis a DEFENSORIBUS FIDEI IN HÆRESIM PELAGIANAM ANTE MORTEM S. AUGUSTINI.	535
XVI SYNODUS. — Carthagine ab Aurelio convocata, Monaxio et Plinta cons., in kalendas Julias, anno 419.	359	CAPUT PRIMUM. — De scriptis a S. Hieronymo adversus Pelagianos.	557
XVII SYNODUS. — Episcoporum secundæ Ciliciæ Anazarbi a Maximiano habita adversus Julianum, Asclepiodoto et Rufo cons., anno 425.	363	CAP. II. — De scriptis ab Angustino adversus Pelagia- nos.	546
XVIII SYNODUS. — Constantinopoli ab Attico collecta in causa ejectorum ex Occidente episcoporum, anno 424 vel 425.	361	CAP. III. — Quid scripserit Paulus Orosius adversus Pelagianos.	566
XIX SYNODUS. — Romæ a Cælestino habita in causa episcoporum Pelagio pertinaciter faventium, Victore et Castino cons. anno 424 vel Theodosio Augusto xi et Valentiniano Cæsare cons. anno 425.	362	CAP. IV. — De libris sex hypognostican.	572
XX SYNODUS. — Africana universæ ab Aurelio con- gregata, iisdem cons., in causa cum aliorum tum etiam Leporiti monachi ad rectam fidem ex errore conversi.	365	DISSERT. VI PARS II. — De scriptis ab HOSTIUS FIDEI PRO HÆRESI PELAGIANA, VIVENTE S. AUGUSTINO.	585
XXI SYNODUS. — Quæ prima Gallicana, ab Honorato episcopo Arelatensi coacta, ut conjectura est, Arelate, Hierio et Ardaburio cons., anno 427.	367	CAPUT PRIMUM. — Quæ scripta sint a Theodoro Mopsue- stiae episcopo, et Rufino Palæstinæ provinciæ presbytero, Theodori discipulo, Pelagii magistro.	585
XXII SYNODUS. — Verolamii in Anglia a Germano et Lupo sedis apostolicæ legatis, adversus episcopos Pelagia- nos habita, Florentio et Dionysio cons., anno 429.	371	CAP. II. — Quæ scripta sint a Pelagio monacho, Rufini discipulo, et Cælestii magistro.	587
XXIII SYNODUS. — Romæ a Cælestino in causa episcoporum Pelagianorum Nestorio adhaerentium, Theodosio xii et Valentiniano iii AA. CC. iv idus Augusti, anno Christi 430.	372	CAP. III. — Quæ scripserit Cælestius Pelagii discipulus, et Juliani magister.	615
XXIV SYNODUS. — Quæ totius orbis Ephesi congregata, Antiocho et Basso cons., die 25 Junii, anno Christi 431.	373	CAP. IV. — Quæ scripserit Julianus Eclanensis episco- pus.	622
XXV. — Synodi octo habitæ quinto sæculo in eadem causa Pelagianorum variis temporibus.	375	CAP. V. — Quæ scripserit Annianus Celedensis diaconus, Pelagii amanuensis.	626
DISSERTATIO III. — De CONSTITUTIONIBUS IMPERATORUM IN CAUSA PELAGIANÆ HÆRESIS.	377	DISSERTATIO VII. — De ORTU ET INCREMENTIS HÆRESIS PELAGIANÆ.	63
DISSERTATIO IV. — De SUBSCRIPTIONIBUS EXACTIS IN CAUSA PELAGIANORUM.	415	CAPUT PRIMUM. — Quid in hac dissertatione, et qua ra- tione præstandum.	629
CAPUT PRIMUM. — Quæ causa et ratio dissertationis.	415	CAP. III. — Quæstio de mortalitate Adami, prima Pela- gianarum omnium, et agitata est a disputantibus, et re- censita a scriptoribus quinti sæculi, et a catholicis ejusdem ævi refutata; habuit vero proprias appendices undecim.	658
CAPUT II. — Quid nomine subscriptionis intelligatur, quæ ipsius causæ, quæ virtutes atque utilitates.	417	CAP. IV. — Quæstio de peccato originali orta ex priore, plurimas alias peperit, et eam quidem maximam, de bap- tismo parvulorum, eorumque redemptione per Chris- tum.	645
CAPUT III. — Quanta fuerit necessitas exigendi subscri- ptiones in causa Pelagianorum.	418	CAP. V. — Quæstionis de necessitate gratiæ Dei per Christum origo ex præcedente; altiarum quoque ex ipsa ortus, et istius maxime, quæ ad potestatem liberi arbitrii pertinet.	670
CAPUT IV. — Quorum damnationi subscriptio exacta sit in hac causa: an tantum dogmatum, an etiam auctorum.	429	CAP. VI. Examinantur verba sancti Hieronymi de prin- cipibus hæresis Pelagianæ, pugnancia in speciem cum sen- tentia Marii Mercatoris.	681
CAPUT V. — An qui auctoribus dogmatum Pelagianorum favebant, ipsique auctores faterentur, sua esse, quæ ob- jectabantur, tanquam ex ipsorum libris excerpta.	431	CAP. VII. — Inquiritur in versus quosdam Prospero tri- butos de societate hæresis Pelagianæ cum Nestoriana.	694
CAPUT VI. — Quæ fuerit, et a quo præscripta formula fidei, cui subscribendum foret in causa Pelagianorum.	433	MARIi MERCATORIS OPERUM PARS POSTERIOR, SIVE MONUMENTA AD HÆRESIM NESTORIANAM.	699
CAPUT VII. — Quæ auctoritate sancta sit lex subscri- bendi, an sacerdotali sola, an etiam imperiali.	435	Præfatio historica.	Idid.
CAPUT VIII. — Quibus imperata sit subscriptio, an solis episcopis, an etiam aliis de clero, immo et aliquando laicis; et quæ poena recusantibus statuta.	437	LIBER PRIMUS.	
CAPUT IX. — Quid causarentur subscribere detrectantes, et quam in partem accepta sit detrectantium exceptio.	438	M. Mercatoris præfatio in sermones Nestorii.	753
CAPUT X. — Quibus aliis artibus recusantes usi sint ad tergiversandum.	441	NESTORII SERMONES.	757
CAPUT XI. — Qua ratione sit actum cum recusantibus et resipiscantibus.	444	SERMO PRIMUS. — De Incarnatione Domini.	Idid.
DISSERTATIO V. — De LIBELLIS FIDEI SCRIPTIS AB AUCTO- RIBUS ET PRÆCIPUIS DEFENSORIBUS HÆRESIS PELAGIANÆ.	445	SERMO II. — De dogmate seu <i>œuaporia</i> , id est, de con- junctione inconfusa duarum naturarum in Christo, et com- munionem nominum, velut in Apollinaristas.	763
SYMBOLUM Theodori Mopsuesteni.	416	SERMO III. — Habitus a Nestorio velut in Arianos et Ma- cedonianos, reipsa adversus catholicos veræ naturarum unionis in Christo defensores.	765
LIBELLUS FIDEI a Rufino presbytero scriptus.	449	EPISTOLA M. MERCATORIS, de discrimine inter hæresim Nestorii et damnata Pauli Samosatani, Ebionis, Photini atque Marcelli.	772
LIBELLUS FIDEI a Pelagio scriptus.	488	SERMO IV. — De incarnatione. Qui primus atque extem- poralis adversus Procli orationem panegyricam in virgine nata <i>œuaporia</i> .	782
<i>Pars prima, quæ theologica.</i>	Idid.	SERMO V. — De Deo nato et Virgine <i>œuaporia</i> , qui secundus adversus Proclum.	785
<i>Pars secunda, quæ œconomica.</i>	489	SERMO VI. — De dictis Epistolæ Apostoli ad Hebræos: <i>Considerate apostolum et pontificem confessionis nostræ Jesum, etc.</i>	787
<i>Pars tertia, quæ ethica.</i>	490	SERMO VII. — Qui quartus in Proclum. Adversus eos qui propter conjunctionem, vel divinitatem Verbi mortificant, vel humanitatem deficiant.	789
LIBELLUS FIDEI Zosimo papæ oblati a Cælestio Pelagii discipulo.	497	EPISTOLA PRIMA S. CYRILLI episcopi Alexandrini ad Nestorium.	801
BREVARIUM EPISTOLÆ quam veluti regulam fidei Cælestinæ scripsit ad clericos Romanos suos partis.	505	EPISTOLA EJUSDEM ad clericos suos constitutos Constantinopoli.	808
LIBELLUS FIDEI a Juliano Eclanensi missus ad sedem apostolicam.	508